
V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 
 

24. Karlovského kopcováku, prvomájového běhu s Haló novinami 
 

Benešov, 1. května 2014 

 
Hlavní závod (4524 m) 

 

Absolutní pořadí - ţeny 

 

1. Martina Ţabová Neveklov 1986 24:20 

2. Andrea Adamcová Spartak Vlašim 1973 24:50 

3.  Ivana Šmigelská Neveklov 1984 25:07 

4. Sylvie Danielová Benešov 1984 28:59 

5.  Renata Hulínská KCP Praha 4 1968 31:09 

 

Absolutní pořadí – muţi 

 

1. Matyáš Pokorný Spartak Vlašim 1988 17:00 

2.  Rudolf Jánošík Spartak Vlašim 1971 18:32 

3. Jiří Tůma Spartak Vlašim 1988 19:00 

4. Jan Kellner KTA Benešov 1982 20:21 

5.  Michal Kašpar RS Vlašim 1976 20:50 

6. Josef Slabý Sedlec-Prčice 1961 21:10 

7.  Radek Kladiva HZS Vlašim 1984 21:20 

8. Jakub Kouklík Bystřice 1989 21:39 

9. Karel Pelikán Benešov 1979 21:40 

10. František Broţík Pentar Vlašim 1967 23:00 

11. Jiří Tůma Spartak Vlašim 1963 23:18 

12. Jiří Němec Lockar Vlašim 1948 23:34 

13. Roman Hulínský KCP Praha 4 1970 24:23 

14. Jan Mayer SKD Benešov 1954 24:40 

15. Jaroslav Gregor ACOH Praha 1951 25:05 

16. Michal Pártl Praha 1969 25:15 

17. Miroslav Pokorný Benešov 1960 26:39 

18. Václav Fulín Benešov 1956 29:30 

19. Jiří Opavský Benešov 1971 29:53 

20. Stanislav Rataj Sokol Sedlec-Prčice 1942 31:54 

21. Josef Slabý Votice 1936 32:04 

22. Jan Mareš Benešov 1942 39:15 

23. David Kabíček Olbramovice 1989     - 

 

 



Ţeny 

18-34 let 

1. Martina Ţabová Neveklov 1986 24:20 

2.  Ivana Šmigelská Neveklov 1984 25:07 

3. Sylvie Danielová Benešov 1984 28:59 

 

35- 44 let 

1. Andrea Adamcová Spartak Vlašim 1973 24:50 

 

45-54 let 

1.  Renata Hulínská KCP Praha 4 1968 31:09 

 

Muţi 

18-39 let 

1. Matyáš Pokorný Spartak Vlašim 1988 17:00 

2. Jiří Tůma Spartak Vlašim 1988 19:00 

3. Jan Kellner KTA Benešov 1982 20:21 

4.  Michal Kašpar RS Vlašim 1976 20:50 

5.  Radek Kladiva HZS Vlašim 1984 21:20 

6. Jakub Kouklík Bystřice 1989 21:39 

7. Karel Pelikán Benešov 1979 21:40 

8. David Kabíček Olbramovice 1989     - 

 

40-49 let 

1.  Rudolf Jánošík Spartak Vlašim 1971 18:32 

2. František Broţík Pentar Vlašim 1967 23:00 

3. Roman Hulínský KCP Praha 4 1970 24:23 

4. Michal Pártl Praha 1969 25:15 

5. Jiří Opavský Benešov 1971 29:53 

 

50-59 let 

1. Josef Slabý Sedlec-Prčice 1961 21:10 

2. Jiří Tůma Spartak Vlašim 1963 23:18 

3. Miroslav Pokorný Benešov 1960 26:39 

4. Václav Fulín Benešov 1956 29:30 

60-69 let 

1. Jiří Němec Lockar Vlašim 1948 23:34 

2. Jan Mayer SKD Benešov 1954 24:40 

3. Jaroslav Gregor ACOH Praha 1951 25:05 

 

70-79 let 

1. Stanislav Rataj Sokol Sedlec-Prčice 1942 31:54 

2. Josef Slabý Votice 1936 32:04 

3. Jan Mareš Benešov 1942 39:15 



Ţeny – 1508 m 

1. Adéla Bulínová Benešov 1994 8:57 

2. Anna Mašková Benešov 1986 9:24 

3. Jarmila Zeidlerová Benešov 1951 11:54 

4. Vlasta Mantigová Praha 1948     - 

 

Muţi – 1508 m 

1. Ivan Majer Líšno 1966 7:10 

2. Přemek Divácký Bukovany 1972 7:26 

3. Filip Zíka Úsobí 1984 7:32 

4. František Cipl Benešov 1951 7:55 

 

 

Zamilované páry – 754 m 

1. Hana Ţíţalová, Jaroslav Klusoň Sázava, Benešov   4:10 

 

 

Dívky 

 

Do 6 let – 200 m 

1. Veronika Ozgová Praha 5 2009 0,42 

 

6-8 let – 200 m 

1. Kristýna Jurová Atletika Chuchle 2006 0:30 

2. Ela Karpíšková Atletika Chuchle 2006 0:31 

3. Lucie Pelikánová Benešov 2008 0:36 

4. Julie Karpíšková Atletika Chuchle 2008 0:38 

 

9-11 let – 434 m 

1. Milada Reichelová SŠK Újezd nad Lesy 2003 1:39 

2. Julie Ketmanová LOKO Rakovník 2004 1:56 

3. Zuzana Černohorská Čerčany 2003 2:10 

4. Tereza Kupská Votice 2005 2:18 

 

12-14 let -754 m 

 

1. Josefína Černohorská Čerčany 2002 3:31 

2. Daniela Reichelová Čerčany 2001 3:35 

3. Lenka Jurová Atletika Slavie 2000 3:36 

 

15-17 let – 754 m 

1. Anna Bártová Benešov 1997 3:32 

 

 



Chlapci 

 

Do 6 let – 200 m 

1. František Reichel Čerčany 2009 0:40 

2. Štěpán Šostý Benešov 2010 0:57 

3. Lukáš Pospíšil Český Brod 2010 0:58 

 

6-8 let – 200 m 

1. Florian Ketman LOKO Rakovník 2006 0:29 

2. William Jan Reichel Čerčany 2007 0:39 

 

9-11 let – 434 m 

1. Alexandr Šimek Atletika Jiţní město 2004 1:29 

2. Filip Ozga Atletika Chuchle 2005 1:35 

3. Adam Záhorec Věţničky 2009 1:36 

4. Vojtěch Jahoda Benešov 2004 1:37 

5. Lukáš Procházka Benešov 2003 1:45 

6. Jiří Adamec Spartak Vlašim 2003 1:53 

7.  Miroslav Stibůrek Benešov 2003 2:17 

 

12-14 let – 754 m 

1. Ondřej Mašek Benešov 2001 3:43 

 

15-17 let – 1508 m 

1. Matěj Svejkovský Divišov 1997 7:16 

2. Lukáš Procházka Spartak Vlašim 2003 8:29 

3. Jiří Adamec Spartak Vlašim 2003 9:15 

 


